

COMPOSIÇÕES						
Composição 1	REPERFILAMENTO	class	unidade	quantidade	preço	preço total s/ bdi
			M²	1	11,73	11,73
72962	Usinagem de CBUQ com cap 50/70	mat	t	0,072	159,01	11,45
6111	Servente	m.o.	h	0,0072	7,39	0,05
74153/001	Espalhamento mecanizado com motoniveladora	m.o.	m²	1	0,23	0,23

  

Composição 2	PISO TÁTIL - ladrilho hidráulico	class	unidade	quantidade	preço	preço total s/ bdi
			M²	1	76,75	76,75
1379	Cimento Portland - CP II	mat	kg	1,3	0,50	0,65
1381	Argamassa	mat	kg	4,5	0,32	1,44
3731	Ladrilho 20x20cm, e:2cm	mat	m²	1,05	66,50	69,83
4750	Pedreiro	m.o.	h	0,3	9,97	2,99
6111	Servente	m.o.	h	0,25	7,39	1,85